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WAX Pilomax MED szampon wzmacniający przeciw
wypadaniu włosów, 150 ml
 

Cena: 39,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać Szampon

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Szampon Wax Pilomax Med przeciw wypadaniu włosów bardzo skutecznie hamuje wypadanie włosów, dzięki zawartemu w nim
unikalnemu, opatentowanemu kompleksowi ROVISOME® Biotin. W skład tego nowoczesnego aktywnego kompleksu wchodzą: kofeina,
biotyna, witamina E i prowitamina B5 zamknięte w specjalnych lipidowych mikrosferach. Nowatorski sposób transportu składników
aktywnych – ROVISOME® Delivery System ma zapewnić ich dotarcie do głębszych warstw skóry i do cebulki włosa.

Formuła szamponu opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów osłabionych i wypadających, do codziennego
mycia skóry głowy i włosów.

Produkt myje delikatnie, a jednocześnie skutecznie. Nadaje włosom połysk, wzmacnia je, głęboko nawilża i wygładza. Zawarte w
preparacie nowoczesne kompleksy zapobiegają utracie włosów, stymulują odnowę komórek naskórka i pobudzają wzrost nowych
włosów.

ROVISOME® BIOTIN (prowitamina B5, lecytyna, witamina E, kofeina, biotyna). Technologia Rovisome to skuteczne dostarczanie
aktywnych składników kosmetycznych do skóry. Opiera się na działaniu składników pozyskiwanych z warzyw. Fosfolipidy są
przyjaznymi skórze składnikami pozyskiwanymi z roślin. Fosfolipidy wykorzystywane są do tworzenia nowoczesnych kapsuł
systemu transportu. Składniki aktywne umieszczone są w kapsule lub między jej sferycznymi powłokami. Dzięki technologii
Rovisome, aktywne składniki zawarte w produktach do pielęgnacji skóry, mogą bezpiecznie docierać do miejsca przeznaczenia.
Jest to bardzo istotne dla skutecznego działania składników mało stabilnych jak retinol i specjalistyczne roślinne ekstrakty.
Kapsułkowanie w technologii Rovisome może również pomóc redukować podrażnienia skóry, które są wywołane niektórymi
składnikami aktywnymi jak kwasy owocowe AHA. Ludzka skóry zbudowana jest z kolejnych warstw komórek. System transportu
Rovisome polega na umożliwieniu zakapsułkowanym składnikom aktywnym, wbudowanie się w górne warstwy skóry. Dzięki
technologii Rovisome produkty do pielęgnacji ciała są skuteczniejsze, a to daje satysfakcje z wykorzystania w pełni, aktywnych
składników w produktach do pielęgnacji skóry. Kompleks Rovisome Biotin zagęszcza włosy oraz wyrównuje relację włosów w
fazie wzrostu do włosów w fazie spoczynkowej. Dzięki temu kompleksowi składniki aktywne docierają w głąb skóry głowy, a nie
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zostają na jej powierzchni.
Kwas hialuronowy posiada niezwykłe właściwości nawilżające, tworzy on również powłokę ochronną na naszej skórze dzięki
czemu ma on zdolność do zatrzymywania wody w niej oraz zapobiegania transepidermalnej ucieczce wody zwanej TEWL. Jest
on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi stawowej, czy też skóry (w
skórze kumulują się jego największe ilości). Już od 25 roku życia produkcja kwasu hialuronowego w skórze może być
niewystarczająca. Jako, że wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się,
skutkuje to utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz
zmarszczki. Ponadto nasila on penetrację składników aktywnych i sprężystość włókna włosy wnikając do jego wnętrza.
Ekstrakt z zielonej herbaty stanowi naturalny filtr chroniący przed działaniem promieni ultrafioletowych. Ponadto działa
antybakteryjnie i tonizująco. Pobudza on mikrokrążenie skórne co usprawnia transport substancji odżywczych do włosa
wzmacniając go.
Betaina posiada unikatowe zdolności wiązania wody, dzięki czemu wykazuje działanie nawilżające oraz zapobiegające
podrażnieniom. Zapobiega również elektryzowaniu się włosów oraz ułatwia proces ich rozczesywania.

Dla kogo?
Produkt przebadany dermatologicznie.
Formuła oparta na naturalnych składnikach aktywnych, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.
Nie zawiera substancji, które mogą wysuszać i podrażniać skórę, powodować świąd, wypryski oraz stany zapalne takich jak:

SLS (Sodium Lauryl Sulfate)
SLES (Sodium Laureth Sulfate)
parabenów
silikonów
olejów mineralnych

Badania:
Skuteczność potwierdzona badaniami:*

100% badanych potwierdza, że produkt delikatnie i łagodnie myje włosy i skórę głowy
100% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie nawilżenia włosów i skóry głowy
100% badanych potwierdza, że produkt jest łagodny dla skóry głowy
100% badanych potwierdza, że produkt nie pozostawia odczucia wysuszonej skóry głowy
96% badanych potwierdza, że masowanie skóry głowy przy stosowaniu produktu widocznie poprawia koloryt skóry i pobudza
mikrokrążenie
92% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie odżywienia skóry głowy
72% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie wzmocnionych włosów i skóry głowy
68% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapobiega wypadaniu włosów
68% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zauważalnie redukuje wypadanie włosów
64% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie wydłużenia cyklu wzrostu włosa

* wyniki badań aplikacyjnych lub aparaturowych po 5 tygodniach stosowania preparatu

Sposób użycia:
1. Szampon w niewielkiej ilości rozetrzyj w dłoniach.
2. Nanieś na wilgotne włosy i delikatnie masuj do wytworzenia piany.
3. Następnie dokładnie spłucz.

W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Ostrzeżenia i środki ostrożnoścI:
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.

Skład:
Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Alcohol Denat., Coco-Glucoside, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene
Glycol, Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Camellia Sinesis Leaf Extract, Panthenol, Lecithin, Tocopheryl Acetate, Caffeine, Biotin,
PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Parfum, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Ethylhexylglycerin, Hyaluronic Acid, Disodium EDTA,
Lactic Acid, Alcohol, Citric Acid
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